MUNICIPIO DE ARMERIA COLIMA

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS O SUBSIDIOS

PERIODO SEGUNDO TRIMESTRE DEL ANO 2022
Sector

economico o Beneficiario MONTO

Concepto Subsidio social PAGADO

programa apoyo a

tu hogar X social PABLO ENRIQUE VILLANUEVA AMEZCUA 540
programa apoyo a

tu hogar X social MARCO ANTONIO AMEZCUA CARRASCO 285
programa apoyo a

tu hogar X social MARIA GUADALUPE FARIAS AYALA 405.55
programa apoyo a

tu hogar X social GLORIA CHAVEZ MORALES 435.55
programa apoyo a

tu hogar X social FRANCISCO JAVIER SANTANA GAYTAN 691.1
programa apoyo a

tu hogar X social MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ DE LA CRUZ 450
programa apoyo a

tu hogar X social FLORENTINO AVALOS CAZARES 1184.1
programa apoyo a

tu hogar X social MARTINA BELTRAN BARAJAS 241.1
programa apoyo a

tu hogar X social GLORIA MARIA BELTRAN BARAJAS 466.1
programa apoyo a

tu hogar X social MARIA ALEJANDRINA BELTRAN 241.1
programa apoyo a

tu hogar X social JOSUE GAMALIEL RAMIREZ RODRIGUEZ 157.83

* De acuerdo al criterio 18/17 emitido por el INAI sefiala que la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) se integra por datos personales que sélo conciernen al particular titular de la misma, como lo son
su nombre, apellidos, fecha de nacimiento, lugar de nacimiento y sexo. Dichos datos, constituyen informacion que distingue plenamente a una persona fisica del resto de los habitantes del pais, por lo que la
CURP esta considerada como informacidn confidencial. El Registro Federal de Contribuyentes (RFC) de personas fisicas es una clave de caracter fiscal, Unica e irrepetible, que permite identificar al titular, su
edad y fecha de nacimiento, por lo que es un dato personal de caracter confidencial.
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MARIA INDALESIA

MARCOS

RAFAEL

MIGUEL

VERONICA

CRISTINA

JUAN

J GUADALUPE

FRANCISCO MAXIMILIANO

LUZ MARIA

SALVADOR

JUAN DIEGO

MARTHA ALICIA

JUAN

YOLANDA

JUAN PABLO

ELIA GUILLERMINA

CAZARES

DE LA MORA

GALVAN

GIORGE

VEGA

MEDINA

FIGUEROA

HERNANDEZ

MENDOZA

AGUIRRE

LUA

CHAVEZ

VALENCIA

GOMEZ

OCHOA

LOPEZ

BARBA

SERRANO

ALONSO

VEGA

CHAVEZ

HERNANDEZ

MUNOZ

MARTINEZ

ZEPEDA

PRECIADO

MARTELL

CAMPOS

GONZALEZ

ALCARAZ

OLMEDO

SANCHEZ

MORAN

BECERRA

825

285

236.5

208

225

263.05

241.1

180

285

208

273

450

285

450

450

450
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MARIA ANGELICA

ADILENE GUADALUPE

DANIEL

HUMBERTO

JUAN DIEGO

BISMARK GERARDO

AURELIA

GRISELDA

KASANDRA ISABEL

MA GUADALUPE

MARIA DEL CARMEN

OSCAR ARMANDO

HUGO FLORENCIO

JOSE FERNANDO

LETICIA

MIGUEL ANGEL

ROSA MARIA

RIVERA

CALDERON

TORRES

GUZMAN

RODRIGUEZ

PEREZ

ANGEL

PRECIADO

LOPEZ

ANDRADE

GUTIERREZ

GUTIERREZ

PIEDRA

DE LA MORA

CRUZ

CALVARIO

RAMOS

MENDEZ

ROSAS

MURNIZ

ULLOA

GUZMAN

ZEPEDA

RAMIREZ

CHEVEZ

MALDONADO

RODRIGUEZ

SOLANO

PINEDA

VIDALES

RESENDIZ

LIZARDA

CRUZ

MARTINEZ

285

510

285

522.33

495

691.1

400.88

450

976.1

135

318

526.1

142.5

241.1

241.1

208

225
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social

GUILLERMO

BEATRIZ ADRINA

ELVIRA

MA. ISABEL

GRACIELA

JOSE

EMMA ARANZAZU

RUBEN

CARMEN PATRICIA

JOSE

EFRAIN

MARIA RUFINA

GABRIEL

LAURA SOFIA

HELIODORO

OSCAR EMMANUEL

SERGIO

GOMEZ

AGUAYO

REYES

RAMIREZ

PADILLA

PADILLA

LOPEZ

GUZMAN

LICEA

DE LA MORA

PIEDRA

SANCHEZ

PINEDA

BARBOSA

BARBOSA

VILLASENOR

ALENCASTRO

PUERTOS

LOPEZ

PRECIADO

SANCHEZ

PALOMINO

MAGARNA

PADILLA

RIZO

NAVARRO

RAMIREZ

SALAZAR

HERNANDEZ

VIVEROS

PANO

SILVA

SALAS

GUIJARDO

450

526.1

208

280.33

691.1

450

450

450

450

241.1

976.1

976.1

258.66

450

450

450

450
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MARIA MAGDALENA

MARIA DE LOS ANGELES

ESTEFANA

LETICIA

LEOPOLDO

BARTOLO

FRANCISCA

M GUADALUPE

LETICIA

MARTHA ELIA

VICTOR MANUEL

AMPARO

YESENIA

YARITZA CASSANDRA

JOSE ANTONIO

FRANCISCO

MA CONCEPCION

CHAVEZ

PRECIADO

VALDOVINOS

BAUTISTA

CARABALLO

RUELAS

ANGEL

CARDENAS

GONZALEZ

LOPEZ

LARIOS

LOPEZ

MANANA

GUZMAN

ALVAREZ

LOPEZ

VAZQUEZ

ESCAMILLA

UVALLE

CABELLOS

MERAZ

RUELAS

RUIZ

JIMENEZ

MURNIZ

MARTINEZ

OLVERA

REYES

TERRONES

MORFIN

NAVARRO

CAPRISTO

CABELLO

CADENA

450

735

449.1

450

450

498.22

450

180

526.1

450

361.44

396.77

526.1

450

208

450

450
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social
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PERLA JAQUELIN

HILDA

MARIA EVA

BELEN

ALICIA

MACARIO

MARIA CONCEPCION

YESENIA LETICIA

ANA ELIZABETH

SERGIO

JULIO CESAR

ROSALIO

AMADOR

HECTOR MANUEL

VICTOR MANUEL

JOSE ANTONIO

OSCAR AXEL

GONZALEZ

MARTINEZ

CARDENAS

CORONA

CAMPOS

PADRON

PALOMINO

ZANIC

AMADOR

GOMES

RODRIGUEZ

ENCISO

ENCISO

NAVA

ACEVEDO

JURADO

PEREZ

OCHOA

SANCHEZ

LICEA

CAMPOS

SANCHEZ

GRACIA

MESINA

ROSALES

MAYORAL

COBIAN

ALENCASTRO

GUZMAN

GUZMAN

RENTERIA

GUERRERO

FIGUEROA

ZEPEDA

450

450

691.1

450

450

450

666

24.11

253

285

585

976.1

658

658

450

450
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RAFAEL

MANUEL JESUS

FERNANDA OSIRIS

JORGE LUIS

EDUARDO

ROSA DELIA

LETICIA LIZETH

LUCIA ELIZABETH

SABINO

OFELIA

RAMON

ROCIO

GENEL

PEDRO FRANCISCO

DULCE AHIDA

MARIA DEL ROSARIO

JUAN JOSE

NAVA

MENDOZA

RAMIREZ

GONZALEZ

RAMOS

AVILA

ARCOS

CRUZ

AGUSTIN

LOPEZ

GONZALEZ

RUIZ

HERNANDEZ

RAMOS

GUZMAN

CEJA

FIERROS

CALVILLO

VERDUZCO

GARCIA

AVALOS

CAMPOS

GALVEZ

DIAZ

RAMIREZ

LUA

RODRIGUEZ

MARTINEZ

RAMOS

OCHOA

CAMPOS

CONTRERAS

CAMARA

GAITAN

450

570.55

2411

433

180

142.5

285

450

135

208

976.1

450

526.1

171

450

343

241.1
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LAURA

FELIX

MAYRA NALLELI

HERBERTO

MA SOCORRO

MARIA YESENIA

KARINA ALEJANDRA

ENRIQUE

ARMANDO

ESMERALDA

ALICIA

JOSE

ROSA MA.

JOSE CARLOS

DANIEL SALVADOR

VICTORIA

LAURA GIZEL

MESINA

CRUZ

CASTELLANO

DE LA ROSA

GARCIA

GONZALEZ

DIAZ

ROSALES

ROJAS

SANCHEZ

ESCAMILLA

GUTIERREZ

DIAZ

SANTANA

RODRIGUEZ

LOPEZ

VALDOVINOS

REYES

RODRIGUEZ

LOPEZ

DIAZ

ORTIS

ALVAREZ

OROZCO

DEL TORO

MARTINEZ

PEREZ

TESTA

CALDERON

FARIAS

BARBOSA

BECERRA

PEREZ

ZUNO

201.66

285

450

208

225

450

315

135

450

879.66

293.5

745.94

449.1

383.6

976.1

442.55

405
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JUAN MANUEL

CARLOS

FRANCISCO JAVIER

J. CRUZ

JOSE

LIZ ADRIANA

PERLA JAQUELIN

HILDA

MARIA EVA

BELEN

ALICIA

MACARIO

MARIA CONCEPCION

YESENIA ALICIA

ANA ELIZABETH

SERGIO

VILLALOBOS

CARDENAS

CARDENAS

SOLANO

SOLANO

CARRILLO

GONZALEZ

MARTINEZ

CARDENAS

CORONA

CAMPOS

PADRON

PALOMINO

ZANIC

AMADOR

GOMEZ

CARDENAS

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SOLANO

MACIEL

RODRIGUEZ

OCHOA

SANCHEZ

LICEA

CAMPOS

SANCHEZ

GARCIA

MESINA

ROSALES

MAYORAL

COBIAN

2411

450

225

450

540

208

450

450

691.1

450

450

450

666

24.11

253

285



